CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 13 de novembro de 2017.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 042/2017

limo. Sr.
Guilherme Sampaio Gonçalves
Coordenador de Obras
Eco 101 Concessionária De Rodovias S/A

Ref.:  Viabilização de reinstalação de barras de exercício na Avenida Helio

Guasti.

Prezado Senhor,

O Verekor firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante essa Concessionária de Rodovias requerer a viabilização

dos seguintes serviços:

1 — A reinstalação das barras de exercício que existiam no final da Av.
Helio Guasti e que teriam sido removidas pela Concessionária EC0101.

2 — Reinstalação da sinalização, conhecido "olho de gato", que existia no
final da Av. Helio Guasti e que foram removidas pela Concessionária EC0101.

Trata-se de área destinada a prática de esportes e caminhadas pelos
munícipes e referidas intervenções estão sendo objeto de reclamações em nível
municipal.

Certos de poder contar com a costumeira atenção dessa Concessionária,
desde já agradecemos.

Atenciosamentei-

AT'FIE MORA DOS SANTOS
ereador

Gmail - Oficio Vereadores/CMJN n° 042/2017 	 Página 1 de I

Câmara Municipal de João Neiva <cmjoaoneiva@gmailcom>

Oficio Vereadores/CMJN n° 042/2017
1 mensagem

Câmara Municipal de João Neiva <cmjoaoneiva@gmail.com> 	 29 de novembro de 2017 15:49
Para: eco101@eco101.com.br

Boa Tarde,

Venho por meio deste encaminhar oficio Vereadores/CMJN n° 042/2017 solicitando a reinstalação de
barras de exercício na Avenida Hélio Guasti.

Certo de poder contar com a colaboração dessa renomada Empresa,

Desde já agradecemos 'a atenção.

Att.

Matheus Moraes dos Santos
Vereador

• Oficio Vereadores CMJN n° 042-2017.pdf
280K

https://mail.google.com/MaiI/u/0/?ui=2&ik=ad880ee3bf&jsver=2a08PORW4f4.nt  B... 29/110017

	Page 1
	Page 2